Eparchia : 
— noviter erecta, Sarbensis, 745; 
— dismembrata, Damascena, 745. 
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Ephebea Catholicorum et institutio adule
scentibus tradita ad religionem pietatem-
que quod attinet, 100; de ea re Beatis
simi Patris monita, 101 s.; nemini gra
viora videantur ferenda onera, ut huius
modi Instituta incrementa suscipiant ac 
demandato muneri apte respondeant, 807. 

Ephemerides. 
V. Libri et ephemerides. 
V. Diurnarii scriptores. 

Eucharistia. Lux et vita mundi, 401, 774; 
mutuae caritatis vinculum, 402. 

Eucharistici Congressus : 
— ex universis gentibus Monacbii in Bava-

ria celebratus, 37, 7(53, 774, 813; 
— ex omnibus Foederatis Brasiliae Civita

tibus Curitybae celebratus, 385, 401. 
— ex universa Peruviensi natione in urbe 

Piura celebratus, 811, 829. 

Eugster (S. D.) Meinradßs.- Decretum de 
virtutibus pro eius beatificatione, 922. 

F 

Familia christiana. 
V. Tribunal S. Romanae Rotae. 

« Fédération Mondiale des Jeunesses Fémi
nines Catholiques ». Conventum Romae 
habet de adulescentularum opera et la-
bore, 392. 

Fides : sit firma, 289, 300 s. ; defendenda est, 
290, 301 ; eius propagationi studeatur opor
tet, 290, 301. 

Finnia. 
V. Delegationes Apostolicae. 

Foederatae Americae Septemtrionalis Civi
tates. 
V. Americae Sept. Foed. Civit. 

Foederatio Catholicorum Iuvenum ex omni
bus Nationibus : Bonaëropoli conventum 
habet, 54; per nuntium scripto datum 
B. P. recta dat ei consilia ac vota con-
cipit, 54 s. 

« Food and Agriculture Organization » (F. 
A. O.). Eius inceptum, ut auxilia ferantur 
ad famem e variis orbis terrae plagis de-
pellendam, a B. P. laudatur, 463 s. ; omnia 
bona eius incepta B. P. probat, 464. 

Fossati Emus P. D. Card. Mauritius, Ar
chiep. Taurinensis. Ei B. P, gratulatur 
ob sollemnes celebritates indictas in ho
norem S. Iosephi Cafasso, saeculo exeunte 
ab eius obitu, 81. 

Franciscus Iosephus II, Lichtenstonii Prin
ceps. 
V. Lichtenstonium. 

Frings Emus P. D. Card. Iosephus, Archiep. 
Coloniensis. Ei B. P. valde gratulatur L 
annos ab inito sacerdotio feliciter im
plen ti, 765. 

Frondisi Exc. Vir Arturus, Reipublicae Ar
gentinae Praeses, Beatissimum Patrem 
invisit, qui pro eo eiusque Natione vota 
promit, 529. 

G 

Gaspar (S.) del Bufalo. Pretiosissimi San
guinis Iesu speciali cultu adorandi prae
cipuus auctor et suasOr, 295, 306, 547 

Gasparri Card. Petrus. Eius vitae praeclara 
gesta B. P. post xxv annos ab eius obitu 
dilaudat, 55. 

Germania. Episcopis scribens, B. P. benefi
centiae et apostolatus opera dilaudat, 
37 s. ; praesertim eorum beneficia probat 
in regionibus v. « Diaspora » appellatis, 
37 s. ; ad Germanorum religiosam unita
tem et pacem B. P. evigilant curae, 776. 
V. Adenauer Exc. Vir Conradus.